2W031202 2f 05:10 LICIrANET - Ata de Registro de Preço

000690

UCITMEt" -
MUNICÍPIO DE PROPRIÁISE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N-
0412022 - 03

°
04/2022 - 03

PREGÃO ELETRÔNICO N°05/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 05/2022

No dia 22 de Março de 2022, no(a) MUNICIPIO DE PROPRIA/SE inscrito(a) no CNPJ 13,117,320!0001-78, com sede à TV SETE DE SETEMBRO n 37
CEP 49900-000 - Prapriá-SE neste ato legalmente representado por Valberto de Oliveira Lima, portador do CRE n' 12754447504. RESOLVE registrar

preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: AR.AUJO & FILHA LIDA 	CNPJ: 01.411.301/0001-70

Representante: ARAUJO & FILHA LTDA

Telefone: (79) 3023-6078
	 w

EmalI: araujoefilha@outIooIccom

Endereço: RUA RONDONIA. 398 - SIQUEIRA CAMPOS. Aracaju - SE - 49075-290

Q
tem Descriçio

23 	Caderneta capa dura para
anotações, pautada. 50 folhas;

encadernação arame,
Aproximadamente lOxi 5cm

25 	Caderno de caligrafia pequeno.

com 48 folhas, certa de
202X148MM: capa simples; não

reGi dado

46 	Cola cri bastão, tubo com

aproximadamente 209

47 	Gola gliter. bisnaga com cerca de

30 g

10  - 59 	Extrator de grampo metálico, em

aço cromado, tipo espátui

medindo aprox. 1 5cm

66 	Fita adesiva transparente 48X50;

comprimento SOrri'

76 	Giz de cera para desenho e

pintura, fabricada com ceras e
pigmentos de alta qualidade em

cores variadas, formata
anatómico, atóxico, tamanho

grande, caixa com 12 unidades.

78 	Grampeador de mesa metálico

PEQUENO para grampo 26/6.
com  capacidade para grampear
até 10 folhas, aprox.120mm x
Sümmx4úmm

83 	Grampo cobreado 26/6 para

granipeador, caixa com 5000
unidades

Preço

Quantidade. Unidade Marca Modelo Unitário Valor letal

6500 UNO ftAJIIAART BAHIA ART R$ 1,30 R$84,50

GRAFICA GRAFICA

50000 UNO FORONI FORONI R$ I 55 R$775,00

360,00 TUBO LYKE LYKE R$ 2.31 R5831 .60

600.00 BISNACA GR GR R$ 2.34 R$1.404,00

180,00 UNO GARBRINK CARBRINK R$ 1.00 R$180,00

560,00 UNO ADELBRAS AOELBRÁS R$ 5.05 R$2.828,00

-
1.600,00 CX DELTA DELTA R$ 3,14 R65024.00

140.00 UND LYKE LYKE R$ 9,89 R$1.384,60

405,00 CX IARA IARA R$ 386 RS1,571.40

Total: R$ 23,113,50

https://dv7rs78srntpx8cloudfront.net/roports/pregaoI3J876IcOmPIetojetatOriO_ata_re9lS"' '_  completo _431 750069,html

1/2

a Valbe

PRE

ARAUJO & FILHA LTDA

01411.301/0001-70

I03/202

Item

08:10

Descrição Quantidade,

LIGITANET - Ata de Registro de Preço

Unidade 	Marta 	 Modelo

Preço

Unitário

000691
ValorTotal

92 Marcador p/ quadra branco, tinta a 73500 UNO. L'YKE LYKE R$ 2,20 R$1.617,00

base de álcool, cora diversas.

99 Pa'ito de picolé; pacote com 100 220.00 PCT THEOTO THEOTO R$328 R$721,60

Ij na dos

135 Pistola mínimo 40w para cola

quente, bwolt. (bastão 7/Bn,m)

11000 UND VMP VMP R$ 1549 R$1.703,90

136 Pistola mínimo 4" para cola

quente, bivolt (bastão 11/12mm)

13000 UNO VMP VMP R$ 17,59 R$2.28670

139 Prancheta tamanho ofício em

madeira prensada.

19500 UND CARBRINK CARBRINK R$4,15 R$911,20

144 Tela pra pintura, medindo 20x30

cm

10500 UNO B.ARTES B.ARTES R$ 18,00 R$1,89000

Total: R$ 23.113,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim corno todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de ardi 	de

Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição. 	 -. -

A validade desta Ata de Re9iMro de Preços é até 22/03a023 , a contar do dia 22/0312022.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Assinado de forma dig'tar por:

ARAUJO & FILHA LTDA

25657023553

Oados, 23/03/2022 OS:32.29

Camifle Magão de As1U4a

Decreto:002/2022

.Çi-óivj,l ~
- U f f ff,9 CMA

htlps://dv7rs78srritpx8.cloudfront.net/raports/pregao/37876/completo  relatoria ata registro preco completo 431750069. html 	 , 2/2